Ректору «Гуманитарно-

социального института»

А.В. Логинову

от____________________________

______________________________

______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсном отборе на замещение

должности______________________________________________________

(в штат/по совместительству/ на 0,5 ст./ на 0, 25 ст.) (нужное подчеркнуть)

по кафедре______________________________________________________

Основание: объявление о конкурсе в _______________________________

от «___» ______________20___   г.

С «Положением о порядке замещения должностей научно- педагогических

работников» (утверждено приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 4 декабря 2014 г.№ 1536) и условиями контракта

ознакомлен(а). Необходимые документы прилагаю.

«___» _____________ 20____ г.                         Подпись__________________

Проректор учебной работе ____________________ / ____________________

Начальник отдела кадров _____________________ / ____________________

Ученый секретарь ___________________________ / ____________________

Зав. кафедрой _______________________________ / ____________________